
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY BORKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Borki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/341/2023 Rady Gminy Borki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 6 Wójta Gminy Borki z dnia 5 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 14 Wójta Gminy Borki z dnia 16 stycznia 2024 r. 

- uchwałą nr LXXIX/343/2024 Rady Gminy Borki z dnia 19 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 41 Wójta Gminy Borki z dnia 13 lutego 2024 r. 

- zarządzeniem nr 47 Wójta Gminy Borki z dnia 26 lutego 2024 r. 

- uchwałą nr LXXX/348/2024 Rady Gminy Borki z dnia 29 lutego 2024 r. 

- zarządzeniem nr 65 Wójta Gminy Borki z dnia 26 marca 2024 r. 

- uchwałą nr LXXXI/353/2024 Rady Gminy Borki z dnia 28 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 77 Wójta Gminy Borki z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 83 Wójta Gminy Borki z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 90 Wójta Gminy Borki z dnia 7 maja 2024 r. 

- uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy Borki z dnia 23 maja 2024 r. 

- zarządzeniem nr 111 Wójta Gminy Borki z dnia 5 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 114 Wójta Gminy Borki z dnia 7 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 119 Wójta Gminy Borki z dnia 11 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 121 Wójta Gminy Borki z dnia 19 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr III/17/2024 Rady Gminy Borki z dnia 27 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr IV/23/2024 Rady Gminy Borki z dnia 18 lipca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 144 Wójta Gminy Borki z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

- uchwałą nr V/24/2024 Rady Gminy Borki z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 stycznia 2025 r.

Poz. 326



- zarządzeniem nr 154 Wójta Gminy Borki z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 158 Wójta Gminy Borki z dnia 2 września 2024 r. 

- uchwałą nr VI/29/2024 Rady Gminy Borki z dnia 26 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 173 Wójta Gminy Borki z dnia 27 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 184 Wójta Gminy Borki z dnia 17 października 2024 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

- „50 421 965,00” zastępuje się wyrazami „46 802 608,34”, 

- „35 177 270,19” zastępuje się wyrazami „36 759 922,36”, - „15 244 694,81” zastępuje się wyrazami „10 
042 685,98” zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 029 044,97 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 21 580,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 73 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
25 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 6) dochody z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 886 092,00 zł. 

2. W § 2 wyrazy: 

- „57 920 151,62” zastępuje się wyrazami „52 009 095,71”, 

- „37 008 839,44” zastępuje się wyrazami „37 163 737,87”, - „20 911 312,18” zastępuje się wyrazami „14 
845 357,34” zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6 029 044,97 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 344 039,58 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 79 837,75 zł, 

4) wydatki na realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu 
w kwocie 33 209,65 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 113 814,25 zł. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznikowi nr 8 nadaje się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 206 487,37 zł.  Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 326



ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 336 348,66 zł, 

2) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1 870 138,71 zł, 

9. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 6 626 487,37 zł. 

10. § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Borki 
 

Tomasz Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 326



załącznik nr 1

do uchwały nr VII/37/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 31 października 2024 r.

Dochody budżetu na rok 2024

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 50 421 965,00 5 250 008,83 1 630 652,17 46 802 608,34

Bieżące 35 177 270,19 48 000,00 1 630 652,17 36 759 922,36

Majątkowe 15 244 694,81 5 202 008,83 0,00 10 042 685,98

Dochody na zadania własne 42 896 612,78 5 250 008,83 1 505 569,00 39 152 172,95

Bieżące 29 062 005,97 48 000,00 1 505 569,00 30 519 574,97

Majątkowe 13 834 606,81 5 202 008,83 0,00 8 632 597,98

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 223 530,00 3 776 250,00 0,00 1 447 280,00

Majątkowe 5 223 530,00 3 776 250,00 0,00 1 447 280,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 776 250,00 3 776 250,00 0,00 0,00

Majątkowe 3 776 250,00 3 776 250,00 0,00 0,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

3 776 250,00 3 776 250,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 6 945 286,98 1 095 758,83 0,00 5 849 528,15

Majątkowe 6 911 972,00 1 095 758,83 0,00 5 816 213,17

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 945 286,98 1 095 758,83 0,00 5 849 528,15

Majątkowe 6 911 972,00 1 095 758,83 0,00 5 816 213,17

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6 791 972,00 1 095 758,83 0,00 5 696 213,17

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

4 730 740,34 0,00 319 826,00 5 050 566,34

Bieżące 4 730 740,34 0,00 319 826,00 5 050 566,34

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

2 831 007,00 0,00 319 826,00 3 150 833,00

Bieżące 2 831 007,00 0,00 319 826,00 3 150 833,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych

2 817 752,00 0,00 319 826,00 3 137 578,00

Dział 758 Różne rozliczenia 20 443 697,00 0,00 1 180 174,00 21 623 871,00

Bieżące 20 341 165,19 0,00 1 180 174,00 21 521 339,19

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 1 180 174,00 1 180 174,00

Bieżące 0,00 0,00 1 180 174,00 1 180 174,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

0,00 0,00 1 180 174,00 1 180 174,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 791 471,95 330 000,00 0,00 1 461 471,95

Majątkowe 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 397 300,00 330 000,00 0,00 67 300,00

Majątkowe 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 326



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 475 411,83 48 000,00 5 569,00 432 980,83

Bieżące 475 411,83 48 000,00 5 569,00 432 980,83

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 200,00 0,00 5 569,00 138 769,00

Bieżące 133 200,00 0,00 5 569,00 138 769,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

133 200,00 0,00 5 569,00 138 769,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 205 600,00 48 000,00 0,00 157 600,00

Bieżące 205 600,00 48 000,00 0,00 157 600,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

205 600,00 48 000,00 0,00 157 600,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

5 903 961,80 0,00 125 083,17 6 029 044,97

Bieżące 5 903 961,80 0,00 125 083,17 6 029 044,97

Dział 750 Administracja publiczna 84 256,58 0,00 1 614,17 85 870,75

Bieżące 84 256,58 0,00 1 614,17 85 870,75

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 84 236,63 0,00 1 614,17 85 850,80

Bieżące 84 236,63 0,00 1 614,17 85 850,80

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

84 236,63 0,00 1 614,17 85 850,80

Dział 852 Pomoc społeczna 393 459,14 0,00 82 400,00 475 859,14

Bieżące 393 459,14 0,00 82 400,00 475 859,14

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 82 400,00 82 400,00

Bieżące 0,00 0,00 82 400,00 82 400,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 82 400,00 82 400,00

Dział 855 Rodzina 4 029 245,00 0,00 41 069,00 4 070 314,00

Bieżące 4 029 245,00 0,00 41 069,00 4 070 314,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 69,00 269,00

Bieżące 200,00 0,00 69,00 269,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

200,00 0,00 69,00 269,00

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 326



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

96 500,00 0,00 41 000,00 137 500,00

Bieżące 96 500,00 0,00 41 000,00 137 500,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

96 500,00 0,00 41 000,00 137 500,00

Strona 3 z 3Budżet 2024
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 326



załącznik nr 2

do uchwały nr VII/37/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 31 października 2024 r.

Wydatki budżetu na rok 2024

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 57 920 151,62 6 143 996,84 232 940,93 52 009 095,71

Bieżące 37 008 839,44 48 042,50 202 940,93 37 163 737,87

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 771 075,55 0,00 7 183,17 19 778 258,72

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 399 883,48 42,50 101 372,16 9 501 213,14

Dotacje bieżące 1 248 538,00 0,00 14 385,60 1 262 923,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 989 342,41 48 000,00 80 000,00 6 021 342,41

Majątkowe 20 911 312,18 6 095 954,34 30 000,00 14 845 357,84

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 326 791,41 5 975 954,34 30 000,00 10 380 837,07

Dotacje majątkowe 4 584 520,77 120 000,00 0,00 4 464 520,77

Wydatki na zadania własne 47 257 063,42 6 005 546,84 93 472,16 41 344 988,74

Bieżące 30 713 575,22 48 042,50 63 472,16 30 729 004,88

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 434 250,12 0,00 5 569,00 19 439 819,12

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 889 021,10 42,50 57 903,16 7 946 881,76

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 731 766,00 48 000,00 0,00 1 683 766,00

Majątkowe 16 543 488,20 5 957 504,34 30 000,00 10 615 983,86

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 203 041,41 5 957 504,34 30 000,00 10 275 537,07

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 801 890,00 4 260 500,00 0,00 1 541 390,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 494 890,00 20 500,00 0,00 1 474 390,00

Majątkowe 1 494 890,00 20 500,00 0,00 1 474 390,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 494 890,00 20 500,00 0,00 1 474 390,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 275 000,00 4 240 000,00 0,00 35 000,00

Majątkowe 4 270 000,00 4 240 000,00 0,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 270 000,00 4 240 000,00 0,00 30 000,00

Dział 600 Transport i łączność 9 747 156,17 1 161 493,98 20 405,36 8 606 067,55

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 747 156,17 1 161 493,98 20 405,36 8 606 067,55

Bieżące 364 569,20 42,50 20 405,36 384 932,06

Wydatki na realizację zadań statutowych 362 869,20 42,50 20 405,36 383 232,06

Majątkowe 9 382 586,97 1 161 451,48 0,00 8 221 135,49

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 382 586,97 1 161 451,48 0,00 8 221 135,49

Dział 750 Administracja publiczna 5 332 380,00 0,00 30 000,00 5 362 380,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

180 880,00 0,00 30 000,00 210 880,00

Majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 19 296 769,21 495 190,00 12 497,80 18 814 077,01

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 203 002,37 484 190,00 0,00 12 718 812,37

Majątkowe 494 190,00 484 190,00 0,00 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 494 190,00 484 190,00 0,00 10 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 146 111,69 11 000,00 12 497,80 147 609,49

Bieżące 135 111,69 0,00 12 497,80 147 609,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 135 111,69 0,00 12 497,80 147 609,49

Majątkowe 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 362 484,00 48 000,00 5 569,00 1 320 053,00

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 326



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 721 900,00 0,00 5 569,00 727 469,00

Bieżące 721 900,00 0,00 5 569,00 727 469,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 594 160,00 0,00 5 569,00 599 729,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 259 600,00 48 000,00 0,00 211 600,00

Bieżące 259 600,00 48 000,00 0,00 211 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 254 600,00 48 000,00 0,00 206 600,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 900 525,66 18 524,14 0,00 1 882 001,52

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 457,21 18 524,14 0,00 485 933,07

Majątkowe 82 344,72 18 524,14 0,00 63 820,58

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 344,72 18 524,14 0,00 63 820,58

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 416 633,34 21 838,72 25 000,00 1 419 794,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

708 105,55 1 838,72 25 000,00 731 266,83

Bieżące 691 260,83 0,00 25 000,00 716 260,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 90 357,83 0,00 25 000,00 115 357,83

Majątkowe 16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

298 592,79 20 000,00 0,00 278 592,79

Majątkowe 298 592,79 20 000,00 0,00 278 592,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 000,00 20 000,00 0,00 36 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

5 903 961,80 0,00 125 083,17 6 029 044,97

Bieżące 5 903 961,80 0,00 125 083,17 6 029 044,97

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 290 697,73 0,00 1 614,17 292 311,90

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 355 687,66 0,00 43 469,00 1 399 156,66

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 257 576,41 0,00 80 000,00 4 337 576,41

Dział 750 Administracja publiczna 84 256,58 0,00 1 614,17 85 870,75

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 84 236,63 0,00 1 614,17 85 850,80

Bieżące 84 236,63 0,00 1 614,17 85 850,80

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 74 236,63 0,00 1 614,17 75 850,80

Dział 852 Pomoc społeczna 393 459,14 0,00 82 400,00 475 859,14

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 82 400,00 82 400,00

Bieżące 0,00 0,00 82 400,00 82 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 855 Rodzina 4 029 245,00 0,00 41 069,00 4 070 314,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 69,00 269,00

Bieżące 200,00 0,00 69,00 269,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 200,00 0,00 69,00 269,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

96 500,00 0,00 41 000,00 137 500,00

Bieżące 96 500,00 0,00 41 000,00 137 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 96 500,00 0,00 41 000,00 137 500,00

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 326



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

4 449 653,98 120 000,00 14 385,60 4 344 039,58

Bieżące 205 580,00 0,00 14 385,60 219 965,60

Dotacje bieżące 190 000,00 0,00 14 385,60 204 385,60

Majątkowe 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Dotacje majątkowe 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Dział 600 Transport i łączność 4 252 553,98 120 000,00 14 385,60 4 146 939,58

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 14 385,60 14 385,60

Bieżące 0,00 0,00 14 385,60 14 385,60

Dotacje bieżące 0,00 0,00 14 385,60 14 385,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 252 553,98 120 000,00 0,00 4 132 553,98

Majątkowe 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Dotacje majątkowe 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

309 472,42 18 450,00 0,00 291 022,42

Majątkowe 123 750,00 18 450,00 0,00 105 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 123 750,00 18 450,00 0,00 105 300,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Majątkowe 88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Strona 3 z 3Budżet 2024
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 326



załącznik nr 3

do uchwały nr VII/37/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 31 października 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 8 918 186,62 3 000 000,00 708 300,75 6 626 487,373 545 453,03

902 Przychody ze spłat

pożyczek udzielonych

na finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzacych z budżetu

Unii Europejskiej

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

603 809,00 1 870 138,71 0,00 0,00 1 870 138,71

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

2 441 644,03 3 548 047,91 0,00 708 300,75 4 256 348,66

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Rozchody razem 1 420 000,00 0,00 0,00 1 420 000,001 420 000,00

962 Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzacych z budżetu

Unii Europejskiej

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 326



załącznik nr 4

do uchwały nr VII/37/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 31 października 2024 r.

Wykaz dotacji w 2024 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 5 833 058,77 120 000,00 14 385,60 5 727 444,37

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

461 446,79 0,00 0,00 461 446,79

Wydatki na zadania własne 461 446,79 0,00 0,00 461 446,79

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Roz.01009 Spółki wodne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

83 854,00 0,00 0,00 83 854,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 83 854,00 0,00 0,00 83 854,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

67 854,00 0,00 0,00 67 854,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

292 592,79 0,00 0,00 292 592,79

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

242 592,79 0,00 0,00 242 592,79

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

242 592,79 0,00 0,00 242 592,79

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 326



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Dział 926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

5 371 611,98 120 000,00 14 385,60 5 265 997,58

Wydatki na zadania własne 937 538,00 0,00 0,00 937 538,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

932 538,00 0,00 0,00 932 538,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

600 903,00 0,00 0,00 600 903,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

600 903,00 0,00 0,00 600 903,00

Roz.92116 Biblioteki 331 635,00 0,00 0,00 331 635,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

331 635,00 0,00 0,00 331 635,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

4 434 073,98 120 000,00 14 385,60 4 328 459,58

Dział 600 Transport i łączność 4 244 073,98 120 000,00 14 385,60 4 138 459,58

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 14 385,60 14 385,60

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

0,00 0,00 14 385,60 14 385,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Dział 750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Roz.80104 Przedszkola 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 326



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Strona 3 z 3
ZDOT1119

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 326



załącznik nr 5

do uchwały nr VII/37/2024

Rady Gminy Borki

z dnia 31 października 2024 r.

Wydatki majątkowe w 2024 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 20 911 312,18 6 095 954,34 30 000,00 14 845 357,84

Wydatki na zadania własne 16 543 488,20 5 957 504,34 30 000,00 10 615 983,86

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 764 890,00 4 260 500,00 0,00 1 504 390,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 494 890,00 20 500,00 0,00 1 474 390,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

47 610,00 20 500,00 0,00 27 110,00

RRI Budowa sieci wodociągowej łączącej

miejscowości Wrzosów - Borki

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

RRI Czysta woda dla mieszkańców Gminy

Borki - etap I

27 110,00 0,00 0,00 27 110,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

1 447 280,00 0,00 0,00 1 447 280,00

RRI Czysta woda dla mieszkańców Gminy

Borki - etap I

1 447 280,00 0,00 0,00 1 447 280,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 270 000,00 4 240 000,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

493 750,00 463 750,00 0,00 30 000,00

RRI Nowy wodno-ściekowy ład w Gminie

Borki - etap I

463 750,00 463 750,00 0,00 0,00

RRI Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m.

Wola Osowińska

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

3 776 250,00 3 776 250,00 0,00 0,00

RRI Nowy wodno-ściekowy ład w Gminie

Borki - etap I

3 776 250,00 3 776 250,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 9 382 586,97 1 161 451,48 0,00 8 221 135,49

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 382 586,97 1 161 451,48 0,00 8 221 135,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 419 369,18 65 692,65 0,00 1 353 676,53

RRI Modernizacja drogi gminnej nr

102291L w m. Tchórzew

432 100,00 0,00 0,00 432 100,00

RRI Przebudowa dróg w Gminie Borki I 30 500,00 0,00 0,00 30 500,00

RRI Przebudowa dróg w Gminie Borki II 77 000,00 28 194,85 0,00 48 805,15

RRI Przebudowa dróg w Gminie Borki IV 63 240,88 0,00 0,00 63 240,88

RRI Przebudowa dróg w Gminie Borki V 326 498,16 0,00 0,00 326 498,16

RRI Utwardzenie kostką pobocza drogi nr

102126L w m. Sitno

124 800,00 0,00 0,00 124 800,00

RRI Zakup ciągnika 100 200,00 0,00 0,00 100 200,00

RRI Zakup walca 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SB Przebudowa dróg w Gminie Borki IV 62 222,12 0,00 0,00 62 222,12

SM Przebudowa dróg w Gminie Borki V 18 931,27 0,00 0,00 18 931,27

SOs Przebudowa dróg w Gminie Borki V 41 933,77 0,00 0,00 41 933,77

SS Utwardzenie kostką pobocza drogi nr

102126L w m. Sitno

31 891,38 0,00 0,00 31 891,38

Strona 1 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 326



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SSW Przebudowa dróg w Gminie Borki V 45 793,80 0,00 0,00 45 793,80

STK Dokumentacja na budowę drogi nr

102293L

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

STK Dokumentacja na budowę drogi nr

102294L

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

STK Dokumentacja na budowę drogi nr

1252L w kierunku Lipniaka

17 497,80 17 497,80 0,00 0,00

SWC Budowa drogi nr 102299L w m. Wola

Chomejowa od km 0+000 do km

0+564

14 760,00 0,00 0,00 14 760,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RRI Zakup ładowacza czołowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

7 933 217,79 1 095 758,83 0,00 6 837 458,96

RRI Przebudowa dróg w Gminie Borki I 5 973 217,79 0,00 0,00 5 973 217,79

RRI Przebudowa dróg w Gminie Borki II 1 960 000,00 1 095 758,83 0,00 864 241,17

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RRI Budowa instalacji OZE dla

zapewnienia bezpieczeństwa

energetycznego budynków

użyteczności publicznej -

dokumentacja

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RRI Modernizacja budynku po Policji w m.

Borki

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RF Modernizacja systemu obsługi sesji

Rady Gminy

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RF Rozbudowa archiwum zakładowego 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

RF Zakup samochodu ciężarowego do 3,5

t.

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

151 214,00 0,00 0,00 151 214,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 151 214,00 0,00 0,00 151 214,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

72 360,00 0,00 0,00 72 360,00

RSO Budowa ogrodzenia OSP Stara Wieś 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

RSO Wykonanie bramy remizy OSP Krasew 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00

RSO Zakup samochodu dla OSP Osowno 43 160,00 0,00 0,00 43 160,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 326



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SSW Zakup drabiny pożarniczej 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

67 854,00 0,00 0,00 67 854,00

SWO Modernizacja remizy OPS Wola

Osowińska

67 854,00 0,00 0,00 67 854,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 505 190,00 495 190,00 0,00 10 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 494 190,00 484 190,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

494 190,00 484 190,00 0,00 10 000,00

RF Przebudowa (modernizacja)

kompleksu boisk Orlik 2012

494 190,00 484 190,00 0,00 10 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

RRI Utwardzenie parkingu przy SP

Tchórzew Kolonia

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RF Modernizacja segmentu budynku SP

ZOZ w Radzyniu Podlaskim..."

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

193 669,72 18 524,14 0,00 175 145,58

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

RF Ciepłe Mieszkanie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 344,72 18 524,14 0,00 63 820,58

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

82 344,72 18 524,14 0,00 63 820,58

RRI Rozbudowa oświetlenia drogowego w

m. Pasmugi

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

SMN Budowa oświetlenia ulicznego 18 524,14 18 524,14 0,00 0,00

SP Budowa oświetlenia ulicznego 13 820,58 0,00 0,00 13 820,58

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

16 325,00 0,00 0,00 16 325,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

16 325,00 0,00 0,00 16 325,00

RRI Budowa nowego PSZOK w Gminie

Borki

16 325,00 0,00 0,00 16 325,00

Roz.90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

RRI Rewitalizacja w Gminie Borki - etap II 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

315 437,51 21 838,72 0,00 293 598,79

Strona 3 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 326



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

SW Montaż klimatyzacji w budynku

Centrum Integracji Społecznej

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

298 592,79 20 000,00 0,00 278 592,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

56 000,00 20 000,00 0,00 36 000,00

RF Odtworzenie dwóch naturalistycznych

zbiorników retencyjnych na obszarze

parku w msc. Wola Osowińska, Gmina

Borki - dokumentacja

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RF Rozwój infrastruktury turystycznej w

zabytkowym parku w Woli

Osowińskiej, dz. nr 456/1 Gmina Borki

- dokumentacja

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

RF Wykonanie wieloetapowego projektu

wielobranżowego remontu,

przebudowy i rozbudowy zabytkowego

dworu w Woli Osowińskiej

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

242 592,79 0,00 0,00 242 592,79

RF Wykonanie izolacji

przeciwwilgociowej ocieplenia stropu

oraz odwodnienia w Kościele

Wniebowzięcia NMP w Woli

Osowińskiej

242 592,79 0,00 0,00 242 592,79

Dział 926 Kultura fizyczna 75 500,00 0,00 0,00 75 500,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

75 500,00 0,00 0,00 75 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

75 500,00 0,00 0,00 75 500,00

RF Modernizacja placu boiska

sportowego w m. Stara Wieś

75 500,00 0,00 0,00 75 500,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Dział 600 Transport i łączność 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

4 244 073,98 120 000,00 0,00 4 124 073,98

RRI Budowa chodnika w m. Olszewnica 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

RRI Przebudowa drogi powiatowej nr

1250L na odcinku Borki - Tchórzew -

Bełcząc od km 0+021 do km 8+873

4 124 073,98 0,00 0,00 4 124 073,98

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

123 750,00 18 450,00 0,00 105 300,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Strona 4 z 5Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 326



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

RRI Nowa sieć wodociągowa w Gminie

Borki

88 750,00 18 450,00 0,00 70 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

RF Bezpieczny e-portal Miejskiego

Obszaru Funkcjonalnego Radzynia

Podlaskiego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 326



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 326



załącznik nr 7
do uchwały nr VII/37/2024
Rady Gminy Borki
z dnia 31 października 2024 r.

Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
w 2024 r.

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 603 289,92 57 903,16 57 903,16 603 289,92
Wydatki majątkowe 381 073,58 57 860,66 0,00 323 212,92
Wydatki bieżące 222 216,34 42,50 57 903,16 280 077,00
Sołectwo Maruszewiec Nowy 18 524,14 18 524,14 18 524,14 18 524,14
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 18 524,14 18 524,14
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 18 524,14 18 524,14

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 18 524,14 18 524,14
Remont dróg dojazdowych do pól 0,00 0,00 18 524,14 18 524,14

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

18 524,14 18 524,14 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 524,14 18 524,14 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
18 524,14 18 524,14 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego 18 524,14 18 524,14 0,00 0,00

Sołectwo Tchórzew-Kolonia 47 497,80 37 497,80 37 497,80 47 497,80
Dział 600 Transport i łączność 47 497,80 37 497,80 0,00 10 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 47 497,80 37 497,80 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

37 497,80 37 497,80 0,00 0,00

Dokumentacja na budowę drogi nr
102293L

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dokumentacja na budowę drogi nr
102294L

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dokumentacja na budowę drogi nr
1252L w kierunku Lipniaka

17 497,80 17 497,80 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 497,80 12 497,80
Roz. 80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 497,80 12 497,80

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 12 497,80 12 497,80
Remont bramy wjazdowej do
Szkoły Podstawowej w
Tchórzewie-Kolonii

0,00 0,00 12 497,80 12 497,80

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
Remont Domu Ludowego w m.
Tchórzew-Kolonia

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Sołectwo Wrzosów 36 844,72 1 881,22 1 881,22 36 844,72
Dział 600 Transport i łączność 20 000,00 42,50 1 881,22 21 838,72
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 42,50 1 881,22 21 838,72

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 42,50 0,00 6 457,50
Zakup i posadowienie znaków
drogowych

6 500,00 42,50 0,00 6 457,50

§ 4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 0,00 1 881,22 15 381,22
Remont dróg gminnych 13 500,00 0,00 1 881,22 15 381,22

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 326



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

Montaż klimatyzacji w budynku
Centrum Integracji Społecznej

16 844,72 1 838,72 0,00 15 006,00

ZFS1120

Strona 2 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 326


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY BORKI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

		2025-01-13T12:51:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




